
 
 

Pressmeddelande               18 maj 2011 

Tällberg Forum 2011 efterlyser nya samarbetsformer för att möta 

globala problem 

Hur kan vi komma överens? är den bärande frågan för Tällberg Forum 2011. 

Globaliseringen tvingar fram gemensamt ansvar i frågor om säkerhet, tillväxt, miljö 

och energi men också nya partnerskap och aktörer. Omkring 400 deltagare från 60 

länder kommer mellan den 29 juni och 3 juli att samlas i Sigtuna för att diskutera nya 

institutioner för global problemlösning, och för att skapa samarbeten mellan 

näringsliv, politik och civilsamhälle.  

– De senaste månadernas utveckling i Mellanöstern och Nordafrika och 
kärnkraftskatastrofen i Fukushima är exempel på samhälls- och miljökriser som påminner om 
behovet av bättre besluts- och styrmekanismer. Samtidigt finns en osäkerhet över hur globalt 
ansvar ska tas för att driva utvecklingen framåt. Hur institutioner för sådant ansvartagande 
kan skapas kommer vi att undersöka på forumet, säger Alexander Crawford, projektledare 
för Tällberg Forum. 
 
Tällberg Forum erbjuder tillfälle för ledare i politiken, näringslivet och organisationer att bättre 
förstå globaliseringens konsekvenser för tillväxt, miljö, maktrelationer och människor.  
 
Plenarsessioner som ”Technology horizons, energy horizons” och ”New responsibilities for 
business and finance” hålls samtidigt som workshops och modererade samtal äger rum på 
olika platser i Sigtuna. De kommer bland annat ta upp högaktuella ämnen som “The case of 
Sweden’s Miljonprogram” och ”Governing a melting Arctic” samt samtal mellan ett antal 
inbjudna unga ledare från Nordafrika och Mellanöstern om framtiden i regionen.  
 
Bland deltagare som till dags dato tackat ja till att delta på forumet finns: Achim Steiner, chef 
för FN:s klimatprogram UNEP, Peter Norman, finansmarknadsminister, Birgitta Ohlsson, EU-
minister, Prof. Dennis J. Snower, chef för Kiel-institutet och Yvo de Boer som ledde 
klimatförhandlingarna i Köpenhamn.  

Lördagen den 2 juni bjuder Tällberg Forum in allmänheten till En kväll för framtiden. Upp till 
100 informella samtal kommer att arrangeras på olika platser runt om i hela kommunen. 
Kvällen avslutas med en utomhuskonsert med musik från Carmina Burana vid Mälarens 
strand. 

För mer information och pressackreditering, kontakta: 
Marie Slettengren, pressansvarig, Tällberg Foundation  
Tel: 0709-795 666  
E-post: press@tallbergfoundation.org   
 
Om Tällberg Foundation: 
Tällberg Foundation är en ideell, obunden organisation som grundades 1981. Stiftelsens huvudsakliga 
fokus är att samla ledare från hela världen och från varierande bakgrund för diskussion och eftertanke. 
Tällberg Foundation skapar många nya samtal genom egna arrangerade seminarier, workshops, 
analyser, lärresor och även i en rådgivande kapacitet. Stiftelsen är baserad i Stockholm och i Tällberg 
i Dalarna. Tällberg Forum 2011 i Sigtuna och stiftelsens övriga aktiviteter möjliggörs av generösa 
bidrag från både privata och offentliga sponsorer. För mer information se www.tallbergfoundation.org 
och Tällberg Foundation contributors. 
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